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汽车停车位配建表
车位需求指标计算

建筑类型 建筑面积

机动车 非机动车

车位需求数 

机动车 非机动车

0.8 4 6810.09 54.48 272.40

实际配建车位
可配建机动车车位

可配建非机动车车位

2

0个

31个

本工程应建人防面积=新建计容建筑面积注：
S=6810.09㎡X5%=340.51㎡,人防工程易地建设。

停车位（地下） 31

不足机动车位及非机动车位与龙湖汽车站一期候车及综合大楼统筹

总用地面积

M 26810.09

建筑高度 29.45 M

M 2

备注

≤2.6

≤38%

≤15%

≤30M

≤6968.52 M 2


